
 

 

 

 

 

Kontakte der ICF-Kompetenzzentren der BAG BBW e.V. 

Berufsbildungswerk St. Franziskus Abensberg  

Thomas Winkler  thomas.winkler@bbw-abensberg.de  09443 709 340 

Berufsbildungswerk Greifswald 

Anja Schneider   anja.schneider@bbw-greifswald.de  03834 873-257  

DIAKOVERE Annastift Berufsbildungswerk Hannover 

Verena Drescher  verena.drescher@diakovere.de    0511 8603 442 

Dagmar Eichler   dagmar.eichler@diakovere.de   0511 8603 675 

Mirko Feuerhahn  mirko.feuerhahn@diakovere.de   0511 86 03 456 

Theodor-Schäfer-Berufsbildungswerk Husum   

Birgit Heimann   birgit.heimann@tsbw.de   04841 8992 5273 

Sünje Matzen   suenje.matzen@tsbw.de   04841 8992 0 

Josefs-Gesellschaft    

Fabian Flada   F.Flada@Josefs-Gesellschaft.de   0221 88998 112 

Berufsbildungswerk im Oberlinhaus Potsdam   

Elke Jacob   icf-kompetenzzentrum@oberlinhaus.de 0331 66 94 401 

Andreas Kayser   icf-kompetenzzentrum@oberlinhaus.de 0331 66 94 121 

Stiftung Liebenau (Ravensburg)   

Yvette Nischelwitzer  yvette.nischelwitzer@stiftung-liebenau.de    
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